证券代码：002161� � � �证券简称：远望谷 公告编码：2015-041

深圳市远望谷信息技术股份有限公司

关于公司董事、高级管理人员

增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

深圳市远望谷信息技术股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年7月6日接到公司董

事、高级副总裁陈长安先生的通知，陈长安先生于2015年7月6日以自有资金通过深圳证券交

易所证券交易系统买入公司股票20,000股，占公司总股本的0.003%。 另，2015年6月29日，公司

董事、高级副总裁吕宏先生、总裁顾清先生、高级副总裁成世毅先生和高级副总裁杨琼芳女士

以自有资金通过深圳证券交易所证券交易系统合计买入公司股票692,800股，占公司总股本的

0.094%。 上述公司董事、高级管理人员共计买入公司股票712,800股，占公司总股本0.097%。

现将有关情况公告如下：

一、本次增持股票情况

名称 职务

本次增持前 本次增持后

持股

数量

（股）

持股

比例

持股

数量

（股）

持股

比例

陈长安 董事、高级副总裁

18,709,760 2.529% 18,729,760 2.532%

吕宏 董事、高级副总裁

231,522 0.031% 429,022 0.058%

顾清 总裁

2 0% 260,002 0.035%

成世毅 高级副总裁

0 0% 197,400 0.027%

杨琼芳 高级副总裁

0 0% 37,900 0.005%

合计

18,941,284 2.560% 19,654,084 2.657%

二、增持目的和计划

1、上述公司董事、高级管理人员此次增持是基于对当前形势及公司未来持续稳定发展前

景的判断，通过增持股票分享公司持续发展的收益。 作为公司管理层增持公司股票，可以有效

将个人利益与公司利益保持一致，有利于增强投资者信心，有利于公司长期稳健的发展。

2、基于看好公司目前发展状况和对未来持续发展的信心，上述公司董事、高级管理人员

不排除未来12个月内根据中国证监会和深圳证券交易所的有关规定及市场情况继续增持本

公司股票的可能性。

三、增持的其他事项

1、本次增持符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公

司股份及其变动管理规则》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公

司股份及其变动管理业务指引》等有关法律、法规及相关制度的规定。

2、本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件。

3、公司董事、高级管理人员陈长安、吕宏以及高级管理人员顾清、成世毅、杨琼芳承诺：在

法定期限内不减持其所持有的本公司股票，严格遵守有关规定，不违规买卖公司股票。

4、若上述公司董事、高级管理人员继续增持本公司股票，公司将根据相关法律法规的规

定及时履行信息披露义务。

特此公告。

深圳市远望谷信息技术股份有限公司董事会

二〇一五年七月六日

证券代码：002161� � � �证券简称：远望谷 公告编码：2015-042